UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày     tháng 10  năm 2023

THÔNG BÁO
Chuyên trang chuyển đổi số Sở Giáo dục và Đào tạo Ninh Thuận

 Hưởng ứng ngày chuyển đổi số Quốc gia 10-10-2023, Sở Giáo dục và

Đào tạo xây dựng và công khai chuyên trang chuyển đổi số Sở Giáo dục và Đào

tạo Ninh Thuận nhằm giúp cho cơ sở giáo dục và người dân thuận tiện trong quá

trình khai thác các tiện ích thuộc hệ sinh thái chuyển đổi số của ngành như sau:

1. Nền tảng phục vụ công tác quản lý: Cơ sở dữ liện ngành, Hệ chương

trình quản lý giáo dục, Phổ cập xóa mù chữ, kiểm định chất lượng giáo dục, thi

đua khen thưởng…

2. Nền tảng phục vụ xã hội: thanh toán không dùng tiền mặt, tra cứu văn

bằng chứng chỉ, tuyển sinh nhập học trực tuyến, dịch vụ công trực tuyến của

tỉnh….

3. Đường Link chuyên trang chuyển đổi số:

http://ninhthuan.edu.vn/Default.aspx?sname=cdsgddtninhthuan&sid=155

2&pageid=40496

4. Chuyên trang sẽ được quản lý và cập nhật hàng tuần và đang trong giai

đoạn hoàn thiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các ban, ngành đoàn thể tỉnh;

- Sở TTTT;

- UBND các huyện, Tp;

- Giám đốc và các P.GĐ;

- Phòng GDĐT huyện, Tp;

- Các trường PTDTNT;

- Website Sở;

- Lưu: VT, T.Quang, V.Linh.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

		2023-10-10T13:54:38+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2023-10-10T14:01:29+0700

		2023-10-10T14:01:52+0700

		2023-10-10T14:02:05+0700